はり・きゅう施設利用証交付申請書
平成　　年　　月　　日
佐　賀　市　長　様
次のとおり、佐賀市国民健康保険はり・きゅう施設利用証の交付を申請します。

　　　　　被保険者証
　　　　　記号・番号

　　　　住　所　　佐賀市

　　　　世帯主名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　利用者名

　　　　　　　　　（性別）　男　・　女

　　　　　　　　　（生年月日）明治・大正・昭和・平成　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　（世帯主との続柄）

　　　　　　　　　　電話番号